Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil’

Salz

Sonstige Hinweise

Pringles Original
40 g

Knabbergeback
Kartoffelplireepulver, Sonnenblumendl,

Weizenmehl, Maismehl, Reismehl, Maltodextrin,

Emulgator (E471), Salz, Farbstoff (Annatto

Norbixin). Enthalt Weizen. Kann enthalten: Milch,

Soja

2214 kJ / 530 kcal

Vor Warme geschutzt und trocken lagern

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024

31,00 g
3,00g
55,00 g
0,90 g
3,50 g
6,10 g
1,00 g



